
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/389/

Código da publicação: 389

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 05:34:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 62/2024

N° do Processo/Ano: 153/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:11/12/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 170.108,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE FRALDAS PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL PARA O EXERCÍCIO DE 2025
II
Resumo:
AQUISIÇÃO DE FRALDAS PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL PARA O EXERCÍCIO DE 2025
II

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/12/2024 00:00:00ATA REGISTRO DE PREÇO Baixar

17/12/2024 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

11/12/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

28/11/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/389/paquisicao-de-fraldas-para-o-centro-de-saude-municipal-para-o-exercicio-de-2025-iip/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9134d5b877ab5bb9597624cf53b84471.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cff6b32adef9cd3ef737984d73272da.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5706883018cc611a3caffaf5c956221c.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e15b08afdbd543044dacae264a420a4c.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/11/2024 00:00:00PUBLICAÇÕES Baixar

22/11/2024 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

21/11/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA E ESTUDO PRELIMINAR Baixar

19/11/2024 00:00:00COTAÇÃO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Baixar

08/11/2024 00:00:00REQUISIÇÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00bf72e2d6288c7d8a0c522dd2644677.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/389b9e47aca0ec6e2bd03517180e1413.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b1a24052d3f4dc4094ce51acfdbe351.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1eb82751bd7f2f1915a2f58403fb6fc2.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/334c718a467f823a08aafa977887929b.pdf

